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حمل  تعادلی،  اسکات  حسینی-  حسین  سید 
لاستیک، چمدان، کیسه های شنی و... هر کدام 
با چند صد کیلو وزن و به گفته مسئول هیئت با 
رعایت همه استانداردهای کشوری برای رقابت 
پولاد مردانی تعبیه شده که هر کدام سال هاست 
بدن های خود را زیر فشار وزنه های سرد آبدیده می 
کنند، وزنه هایی که جابه جایی حتی یک سانتی متر 
آن برای یک انسان عادی  کار ساده ای نیست چه 
رسد به حمل آن برای مسافتی چند متری و این 
کاری است که قرار است قوی ترین مردان استان 

از پس آن برآیند.
پنجشنبه و جمعه گذشته سالن شهیدین قاسمی 
ترین  قوی  های  رقابت  برگزاری  شاهد  بیرجند 
مردان استان بود که در رده منهای 105 کیلوگرم و 

در هشت آیتم برگزار شد.
پنجه در پنجه لاستیک •

عصر پنجشنبه ساعت کمی از 18 گذشته است، 
این جا سالن شهیدین قاسمی بیرجند است جایی 
که جمعی از قوی ترین مردان استان در حال جدال 
 300 با آهن سرد، لاستیک با وزن های بالای 
کیلوگرم و ... هستند. شرکت کننده ای با عضلات 
ورزیده پشت لاستیک 350 کیلویی قرار گرفته 
است، او پس از اندکی تامل دست در زیر لاستیک 
انداخته و پس از کمی بلند کردن آن را به زمین می 
گذارد، اتفاقی که یک بار دیگر هم تکرار می شود، 
مربی از او می خواهد که با پشت کردن به لاستیک 
و تمرکز دوباره حرکت را انجام دهد، قهرمان که 

گویی انرژی دوباره ای گرفته است با انجام این 
توصیه مربی، پس از یک چرخش سریع دوباره پنجه 
در پنجه لاستیک گذاشته و بلافاصله با تمام قدرت 
آن را حرکت می دهد. او این بار با تلاش بیشتر می 

تواند این مرحله را به پایان برساند.
اسکات ۳5۰ کیلویی •

مرحله بعدی اسکات تعادلی است، حرکتی که در آن 
شرکت کنندگان باید وزنه 350 کیلویی را مانند دو 
کفه ترازو بر دوش کشیده و مسافت 17 متری را طی 
کنند. خیلی ها تردید دارند که شرکت کننده ای 
بتواند این حرکت را تا آخر انجام دهد. اولین شرکت 
کنندگان مسافت های کوتاه دو متر، سه متر و 9 متر 
را می توانند طی کنند اما در این میان چند نفر موفق 
می شوند با قدرت مثال زدنی حرکت را تا پایان 
مسیر تعیین شده انجام دهند و »مهدی کدخدایی« 
با رکورد 18 ثانیه و 15 صدم ثانیه و با اختلاف چند 

صدم ثانیه از دو نفر دیگر پیش می افتد.
۸ نفر، ۸ آیتم •

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام در حاشیه 
برگزاری این رقابت ها به »خراسان جنوبی« گفت: 
 105 مسابقات قوی ترین مردان دسته منهای 
کیلوگرم برای اولین بار است که در استان برگزار 
می شود و قبل از این فقط در 10 یا 11 سال قبل آن 
هم در سنگین وزن یک دوره رقابت در بیرجند برگزار 
شد.  »کهنسال« با بیان این که از چند ماه قبل به فکر 
برگزاری این رقابت ها بودیم، افزود: مشکل انجام 
کار در این زمینه آمادگی شرکت کنندگان بود؛ 

البته استان در سنگین وزن ورزشکاران برجسته 
ای دارد که در رقابت های کشوری هم شرکت می 
کنند ولی تعداد آن ها به اندازه کافی نیست، در 
نهایت با توجه به جوایز نقدی که برای نفرات اول 
تا پنجم تعیین شده و نامه هایی که به شهرستان ها 
ارسال شد 10 نفر ثبت نام و اعلام آمادگی کردند که 
البته دو نفر به خاطر داشتن وزن اضافه از حضور در 

رقابت کنار رفتند.
وی خاطرنشان کرد: برای داوری این دوره از رقابت 
ها هم »مصدق« یکی از قوی ترین مردان ایران از 

خراسان رضوی به استان سفر کرد.
به گفته وی این رقابت ها در هشت آیتم برگزار 
شد که در پایان و با احتساب مجموع امتیازها، هر 
ورزشکاری که بیشترین امتیاز را کسب کند به عنوان 
قوی ترین مرد خراسان جنوبی در رده منهای 105 

کیلوگرم معرفی می شود.
»کهنسال« در پاسخ به سوالی در مورد فاصله آیتم 
تصریح  کشوری  استانداردهای  با  مسابقه  های 
کرد: بیشتر آیتم ها همان آیتم های کشوری دسته 
منهای 105 کیلو گرم است تا اگر قرار باشد نفرات 

برتر را به رقابت های قهرمانی کشور اعزام کنیم در 
آن جا مشکلی نداشته باشند. به گفته وی شاید فقط 
در یکی دو مورد وزنه ها یک مقدار سبک تر در نظر 
گرفته شده است. وی گفت: حقیقت امر این است 
که در ابتدای شروع مسابقات خودم این ترس را 
داشتم که هیچ کدام از شرکت کنندگان نتوانند این 
آیتم ها را انجام دهند ولی مسابقات از سطح خوبی 
برخوردار بود. وی با اشاره به برگزاری سه مسابقه در 
یک ماه گذشته خاطرنشان کرد: یک مورد مسابقه 
پرورش اندام، دوم رقابت های پرس و لیفت که در 
هر دو شاهد استقبال خوبی بودیم و سوم این رقابت 
هاست که برگزاری این ها برای هیئت هزینه زیادی 
در بر داشت و الان دست هیئت از نظر مالی خالی 
است. به گفته وی اگر بخش خصوصی وارد عمل 
شود و اداره کل ورزش و جوانان هم از هیئت بیشتر 
حمایت کند رقابت های خوبی را می توانیم برگزار 
کنیم که البته مدیر کل ورزش و جوانان قول کمک 

به هیئت های فعال را داده است.
به گزارش خبرنگار ما تا لحظه تنظیم گزارش نتایج 

نهایی این رقابت ها مشخص نشد.

 دو طلای کشوری برای 
بانوان مچ انداز استان

حسینی – بانوان استان در مسابقات مچ اندازی 
کشور دو مدال طلا کسب کردند.

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان گفت: 
»آرزو حسینی« و »مهسا خواجه عبداللهی« موفق 
به کسب عنوان قهرمانی در رقابت های مچ اندازی 

بانوان کشور در ارومیه شدند.
را  اعزامی  تیم  سرپرستی  »کهنسال«  گفته  به 

»همروان« بر عهده داشت.

بوکسورهای  بیرجند در مسابقات 
تربت حیدریه

در  شرکت  برای  بیرجند  شهرستان  بوکس  تیم 
مسابقات چند جانبه تربت حیدریه، عازم این شهر 
 9 با  بیرجند  تیم  منفرد«،  »خزاعی  گفته  به  شد. 
بوکسور در این رقابت ها که با شرکت تیم های مشهد، 
نیشابور، تایباد، گلبهار و تربت حیدریه برگزار می 

شود حضور دارد.      

مسابقات فوتبال ساحلی قاینات 
در ایستگاه نهایی

برگزاری  به  قاین  ساحلی  والیبال  مسابقات 
دیدارهای رده بندی و فینال رسید.

»جعفری« مسئول برگزاری دومین دوره مسابقات 
والیبال ساحلی قاینات به خبرنگار ما گفت: این 
مسابقات با حضور 16 تیم در زمین فوتبال ساحلی 
شهید »عبدا... نژاد« در چهار گروه چهار تیمی آغاز 
شد و پس از انجام بازی های مقدماتی و یک هشتم 
نهایی تیم های نقشه برداری برنا، دهیاری محمدآباد 
علم به دیدار نهایی و تیم های شهید اسماعیل زاده 
بورنگ و عسل طبیعی مصطفی پور به رده بندی راه 

یافتند. مسابقه فینال روز یکشنبه برگزار می شود.

حضور ۲۰ ورزشکار استان در 
المپیاد استعدادیابی بسیج کشور

20 بانوی ورزشکار استان به المپیاد استعدادیابی 
بسیج کشور اعزام شدند.

بیرجند  بسیج  ورزشی  فرهنگی  کانون  مسئول 
به خبرنگار ما گفت: 20 نفر از ورزشکاران بانوی 
بسیجی در چهاررشته دو و میدانی، تیراندازی، 
کاراته و تکواندو به المپیاد استعدادیابی بسیج کشور 
در تبریز اعزام شدند که تا 18 شهریور به مصاف 

رقبای خود می روند.
به گفته »نوفرستی« تیم 20 نفره ورزشکاران مرد 
نیز در چهار رشته تیراندازی، دو و میدانی، کاراته 
کشور  بسیج  استعدادیابی  المپیاد  به  تکواندو  و 
به میزبانی زنجان اعزام شدند که موفق به کسب 

مقامی نشدند.

پرش ۷5 موتورسوار در پیست موتورسواری سرایان 

خراسان جنوبی روی سکوی دوم 
موتورسواری کشور ایستاد

 موسوی – 75 موتورسوار رشته کراس کشور روزهای پنجشنبه و 
جمعه گذشته در پیست موتورسواری سرایان به رقابت پرداختند.

به گزارش خراسان جنوبی، در این دوره از مسابقات موتورسواری 
کراس قهرمانی کشور در شهرستان سرایان قطب موتورسواری استان 
در حالی برگزار شد که حضور 75 موتورسوار از 15 استان کشور 
باعث شده بود که سه هزار نفر از علاقه مندان به این ورزش مهیج روز 

پنجشنبه در پیست موتورسواری سرایان به تماشای آن بپردازند.
 رئیس هیئت موتورسواری شهرستان سرایان با ارائه گزارشی از 
روند برگزاری این مسابقات گفت: اسکان ورزشکاران با پذیرش 75 
ورزشکار موتورسوار انجام و صبح پنجشنبه برنامه تایم گیری با هدف 

انتخاب برگزیدگان ورزشکار انجام شد  .

»اسحاقی« با اشاره به مصدوم شدن دو ورزشکار کرمان و یزد در مرحله 
تایم گیری افزود: این دو ورزشکار به دلیل باز ماندن از رقابت ها به 

شهرهای خود برگشتند.  
وی اظهار کرد: پیست سرایان به گفته مسئولان فنی فدراسیون از 
پیست های استاندارد و خط استارت این پیست به لحاظ رعایت نکات 

فنی اولین پیست کشور محسوب می شود.
به گفته وی در این دوره از مسابقات موتورسواران در کلاس  های 
65 سی  سی خردسالان، 85 سی  سی گروه سنی 12 تا 17 سال و 
کلاس  های 250 و ۴50 سی  سی جوانان و پیش کسوتان با هم رقابت 
کردند.وی با یادآوری این که پیست موتورسواری سرایان در فضایی 
به وسعت 15 هکتار ایجاد شده است و قابلیت برگزاری مسابقات 
در سطح ملی را دارد، گفت: نمایشگاه توانمندی های شهرستان در 
عرصه های اقتصادی، باستانی و گردشگری در حاشیه این مسابقات 

برگزار شد  . 
به گزارش خبرنگار ما در پایان این رقابت ها در رده سنی نونهالان 
در کلاس 65 سی سی » محمد سینا داشگر« از خراسان جنوبی 

)سرایان(، »امیر بیدی« از تهران و »محمد برزگر« از لرستان به ترتیب 
اول تا سوم شدند. در کلاس 150سی سی جوانان نیز »پوریا ثابتی« 
و »محمد حسین داش پژو« از تهران و »علیرضا حسین احمدی« از 
هرمزگان به ترتیب بر سکوهای اول تا سوم ایستادند. در کلاس 
250 سی سی جوانان هم »علی برزوزاده« از خراسان رضوی، »امیر 
حسین جمال« از خراسان جنوبی )سرایان( و »احمد رضا کریمی« 
از تهران اول تا سوم شدند، در کلاس ۴50 سی سی »مرآت نراقی« 
از تهران، »محمد خانی« از خراسان جنوبی )سرایان( و »مجتبی 
قربانی« از اصفهان مقام های اول تا سوم را کسب کردند. در رده سنی 
پیش کسوتان و در کلاس 250 سی سی »جواد بیدی« از خراسان 
رضوی، »محمد کاووسی« از لرستان و »محمد حسن رنجبری« از 
خراسان رضوی)سرایان( اول تا سوم شدند و در کلاس ۴50 سی 
سی هم »مجید نصرلو« از تهران، »جواد زنجانیان« از توابع تهران و 
»محمد مقدس راد« از لرستان مقام های اول تا سوم را کسب کردند. به 
گزارش خبرنگار ما، در رده تیمی نیز تیم های تهران، خراسان جنوبی و 
خراسان رضوی مقام های اول تا سوم این رقابت ها را از آن خود کردند.

رقابت های قوی ترین مردان استان برگزار شد

نمایش قدرت مردان آهنین
کاراته کای زیرکوه در اردوی تیم ملی

حسین قربانی - کاراته کای زیرکوه پس از درخشش در 
رقابت های قهرمانی کاراته کارگران کشور و کسب عنوان 

نایب قهرمانی، به اردوی تیم ملی دعوت شد.
مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان زیرکوه 
به خبرنگار ما گفت: »علی حسینی« به عنوان نماینده 
خراسان جنوبی در رقابت های قهرمانی کاراته کارگران 
کشور در وزن به علاوه 90 کیلوگرم در اردبیل روی تاتامی 
رفت و بعد از کسب نایب قهرمانی به اردوی تیم ملی 
دعوت شد. به گفته »صادقی«، » حسین عباسی« دیگر 
کاراته کای زیرکوه نیز در مسابقه سوم خود مصدوم شد 
و از ادامه رقابت ها باز ماند و »محسن ایران دوست« نیز 
در یک چهارم نهایی این رقابت ها در کمال شایستگی و 

ناباوری حذف شد.

 رقابت بانوان طبس در سه مسابقه  
اولین دوره مسابقات ورزشی بانوان اداره های طبس 
برگزار شد. به گزارش خراسان جنوبی، تیم های بانوان 
معاونت فرمانداری طبس، بخشداری مرکزی و شهرداری 
طبس به میزبانی بخشداری مرکزی در سه رشته دارت، 

تیر وکمان سنتی و تنیس روی میز شرکت کردند.

 مسابقات دارت و تیراندازی 
تعاون گران قاینات

 مسابقات دارت و تیراندازی ویژه تعاون گران قاینات به 
مناسبت هفته تعاون برگزار شد.

به گفته »تقی زاده« مسئول روابط عمومی اداره ورزش 
و جوانان شهرستان، مسابقات دارت و تیراندازی ویژه 
تعاون گران به مناسبت هفته تعاون با حضور 30 شرکت 
کننده در سالن آزادی قاین برگزار و در پایان از نفرات برتر 

تجلیل شد.

ملی پوش تیرانداز استان در رده 
هفدهم قهرمانی جهان

»نجمه خدمتی« بانوی ملی پوش بیرجندی در مسابقات 
قهرمانی جهان در کره  جنوبی در رشته تیراندازی با تفنگ 

بادی 10 متر در رده هفدهم جهان قرار گرفت.
به گزارش خراسان جنوبی »نجمه خدمتی« بانوی 
ملی پوش تیرانداز خراسان  جنوبی در پنجاه و دومین 
دوره مسابقات قهرمانی جهان درکره  جنوبی در رشته 
تیراندازی با تفنگ بادی 10 متر بانوان در رقابت با 
112 تیرانداز جهان توانست با کسب امتیاز 625.5  
جایگاه هفدهم این رقابت ها را به خود اختصاص دهد. 
در مجموع تیمی نیز ایران در این مسابقات در جایگاه 

دهم قرار گرفت.
همچنین در ماده تیراندازی با تفنگ بادی 10 متر میکس 
هم نجمه خدمتی و امیرمحمد نکونام در مرحله مقدماتی 
این ماراتن بین المللی به مصاف برترین های جهان رفتند 
که با کسب 828 امتیاز از صعود به مرحله نهایی این 

رقابت ها باز ماندند.


